
 

 

Měníme poplatky ve Vaší smlouvě / Sazebník poplatků od března 2024 
 
Níže naleznete přehled změn: 
 

• Zavádíme poplatek ve výši 500 Kč za podání žádosti o úkon správy úvěru podaný jinak než prostřednictvím 
online bankovnictví. Pokud již online bankovnictví využíváte, připravovaná změna se Vás nedotkne.  

• Zavádíme poplatek za rezervaci finanční zdrojů při žádosti o posunutí termínu prvního a posledního čerpání 
Datum čerpání hypotéky můžete změnit kdykoliv prostřednictvím online bankovnictví, a to před samotným 
čerpáním, nebo i v situaci, kdy jste již čerpat začali. Výše poplatku bude ve výši 0,1 % měsíčně z nevyčerpané 
části Úvěru účtovaný po uplynutí 3 měsíců od sjednání Úvěru, a to k 1. dni každého kalendářního měsíce,                 
v němž Úvěr nebyl zcela vyčerpán, až do Posledního dne, ke kterému může nastat Datum čerpání Úvěru. 

• Upravujeme poplatek s názvem Duplikát některého z dokumentů smluvní dokumentace na žádost klienta         
(tj. smlouva, potvrzení o zániku zást. práva apod.) na Duplikát některého dokumentu k úvěru na žádost klienta. 
Dochází ke změně v názvu a výše 200 Kč zůstává nezměněna. 
 

Detailní změny o poplatcích naleznete na našich internetových stránkách                       
https://www.moneta.cz/dokumenty-ke-stazeni/osobni/hypoteky ve složce Úrokové sazby a sazebníky poplatků, 
dokumentu Sazebník poplatků za produkty a služby – hypotéky, který zde bude zveřejněn 1. února 2024. 
 
Nový Sazebník, resp. nové poplatky ve Vaší smlouvě budou platné od 1. 3. 2024.  
 
V případě dotazů prosím kontaktujte náš zákaznický servis na telefonním čísle 224 443 636, případně můžete navštívit 
některou z poboček MONETA Money Bank, kde Vám rádi sdělíme potřebné informace. 

Velice si vážíme Vaší důvěry a věříme, že i nadále budete využívat našich služeb.  
 
S přáním hezkého dne  
 
Vaše MONETA Money Bank 
 

https://www.moneta.cz/dokumenty-ke-stazeni/osobni/hypoteky

